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Referat af det ekstraordinære Bestyrelsesmøde den 20. oktober, 2025 

 

Afholdt på Museet, kl. 17.00 – 19.00 

Til stede: Monica Lendal Jørgensen, Bodil Stenvig, Karin Juel, Anders C. Hansen, Troels Karl og John 
Kryger,  

Afbud: ingen 

Dagsorden: 

1. Konstituering af bestyrelsen efter at Jan Nielsen udtræder af bestyrelsen 
2. Siden sidst – opfølgning 
3. Næste møde 

 
Ad.1. Re- konstituering 

Monica indledte punktet med at beklage at Jan havde besluttet at udtræde af bestyrelsen, men samtidig 
at fremhæve det gode samarbejde der er i bestyrelsen. Herefter var der en runde hvor de enkelte 
medlemmer af bestyrelsen redegjorde for deres rolle i bestyrelsen – både den nuværende og den måske 
fremtidige rolle med en ny post som formand.  

Det fremgik at Monica godt ville gå ind i rollen som formand, og Bodil ville godt overtage 
næstformandsposten. Karin Juel trivedes godt i rollen som suppleant, men kunne godt se det 
nødvendige i at hun indtræder som bestyrelsesmedlem. 

Konstitueringen blev således: 

Formand: Monica Lendal 

Næstformand: Bodil Stenvig 

Kasserer: Torben Hansen 

Sekretær: John Kryger 

Anders og Karin fortsætter som bestyrelsesmedlemmer. Troels er fortsat Næstved Kommunes 
repræsentant i bestyrelsen. 

Bestyrelsen enedes om at fortsætte den uddelegering af opgaver som er påbegyndt. Vi enedes også om 
at fortsætte det gode samarbejde med fuld opbakning om vores fælles arbejde. 
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Det blev også besluttet at honoreringen af bestyrelsen fortsætter som besluttet i 2025. Beløbene vil 
blive oplyst på foreningens hjemmeside. Det blev også besluttet at bestyrelsen mødes fast den første 
mandag i hver anden måned – så vidt det er muligt. 

Ad. 2. Siden sidst 

Siden sidste møde er aftale om opførelse af den nye høfte ved Strandvej nr. 31 samt den nødvendige 
strandfodring indgået med Holbøll. Arbejdet begyndes i næste uge. Allerede fredag vil de første 
maskiner sandsynligvis blive fragtet til Enø. Strandfordringen holdes på et minimum (maks op til kote 1,3 
m) og mest nødvendigt i hjørnet ved Vivaldi-svinget og på den yderste del af stranden op mod den nye 
høfte. 

Samtidig med det arbejde vil Holbøll også fjerne snehegnet langs stranden og de plantede hjelme. 
Hjelmene har godt fat og indbyder ikke til at folk vil færdes mellem hjelmene. 

Bestyrelsen har tre henvendelser som der svares tilbage på snarest. Det er henvendelser fra 
beboere/grundejerforeningerne Lungshave, Reetzholm og Enø Strand. 

Bestyrelsen drøftede de tre henvendelser og vil tage direkte kontakt til beboerne og 
grundejerforeningerne med forslag til hvordan henvendelserne kan løses. 

Ad. 3. Næste møde 

Næste bestyrelsesmøde afholdes mandag d. 8. december kl. 17.00 og 

2. februar 2026 kl. 17.00 

 

Referat udsendt til godkendelse 22-10 2025        

 


